
 
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
21 апреля 2023 года                                                                                                           № 214 

г. Камбарка 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации муниципального               

образования «Муниципальный округ            

Камбарский район Удмуртской               

Республики» от 22 апреля 2022 года № 361 

«Об утверждении Административного      

регламента предоставления                        

муниципальной услуги «Принятие               

решений о признании (непризнании)     

граждан малоимущими для принятия их на 

учет в качестве нуждающихся в жилых 

помещениях» и признании утратившими 

силу некоторых постановлений Админи-

страций муниципальных образований 

Камбарского района» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ               

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в связи с 

изменениями в законодательстве, руководствуясь Уставом муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», Администрация 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики»  

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги 

«Принятие решений о признании (непризнании) граждан малоимущими для принятия 

их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный                          

постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики» от 22 апреля 2022 года № 361                  

«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Принятие решений о признании (непризнании) граждан малоимущими для    

принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» и признании             

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 



 

 

утратившими силу некоторых постановлений Администраций муниципальных                 

образований Камбарского района» следующие изменения: 

1.1. Пункт 12.5. Административного регламента изложить в новой редакции            

следующего содержания: «Помещения и рабочие места для предоставления                

муниципальной услуги должны соответствовать санитарным правилам и нормативам 

"Санитарно-эпидемиологические требования к условиям труда". СП 2.2.3670-20.». 

1.2. Пункт 6.1. Административного регламента изложить в новой редакции             

следующего содержания: «Для получения муниципальной услуги заявитель                  

предоставляет следующие документы: 

1) о составе семьи заявителя, причем в случае подачи гражданами, связанными 

родственными отношениями, нескольких заявлений одно и то же лицо не может быть 

указано в двух и более заявлениях (представляются по собственной инициативе); 

2) справок о доходах заявителя и членов его семьи, полученных от работодателей, 

а также иных справок, полученных от источников выплаты дохода заявителем и             

членами его семьи (представляются по собственной инициативе); 

3) копий налоговых деклараций, поданных заявителем и членами его семьи в            

случаях ведения предпринимательской деятельности, облагаемой по упрощенной              

системе налогообложения налогом на доходы физических лиц, единым                             

сельскохозяйственным налогом, а также копий налоговых деклараций, поданных               

гражданином и членами его семьи в соответствии с особенностями исчисления налога в 

отношении отдельных видов доходов, предусмотренных Налоговым кодексом                 

Российской Федерации (представляются по собственной инициативе); 

4) подтверждающих право собственности заявителя и членов его семьи на              

подлежащее налогообложению недвижимое имущество, транспортные средства                

(документы, подтверждающие право собственности заявителя и членов его семьи на  

недвижимое имущество, права на которое зарегистрированы в Едином государственном 

реестре недвижимости, представляются по собственной инициативе); 

5) подтверждающих стоимость недвижимого имущества, транспортных средств, 

принадлежащих на праве собственности заявителю и членам его семьи (документы, 

подтверждающие стоимость недвижимого имущества, право собственности заявителя и 

членов его семьи на которое зарегистрировано в Едином государственном реестре          

недвижимости, представляются по собственной инициативе); 

6) подписанного заявителем (членами его семьи) заявления о согласии на проверку 

сведений, содержащихся в заявлении, согласно приложению № 3 к настоящему             

Административному регламенту». 

1.3. Дополнить Административный регламент Приложением № 3 согласно             

приложению к настоящему постановлению. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в  

информационно – телекоммуникационной сети «Интернет». 
 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                    -             А.Н. Галанов 
Экз.-2 

consultantplus://offline/ref=D7FAFC542E36858573072F7D42EAC126918BD17A8A3342C8110F8BCA40FF4CB0DE9ACA5F3693F600CB443112F3s5VDE
consultantplus://offline/ref=D7FAFC542E36858573072F6B41869F2E968387738C30489E4B598D9D1FAF4AE58CDA940677D5E501C85A331BF15596082705A082152925BC17BDA84As5VFE

